PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.03.2015
	№ 101

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 29.01.2014 № 26 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения»

В целях приведения муниципального правового акта администрации поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерация, на основании требования прокуратуры Нижневартовского района                  от 20.03.2015 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                от 29.01.2014 № 26 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения», исключив пункт 4.15. приложения 2 к постановлению.

2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 29.01.2014 № 26.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью  управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления                     поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Главы администрации поселения
	А.Б. Кудрик